государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

Самарской области «Похвистневский ресурсный центр»

П Р И К А З

от 16 мая 2022г. № 71-од

О назначении ответственного лица за организационно-методическое и

информационное сопровождение  окружной спартакиады для детей

дошкольного возраста «Здоровые дети для сильной России»

 В целях исполнения приказа СВУ МОиНСО от 16.05.2022 года № 176-

од «О проведении окружной спартакиады для детей дошкольного возраста

«Здоровые дети для сильной России»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить методиста   отдела   информационных технологий

Е.В. Алюкову  ответственным лицом за организационно-методическое и

информационное сопровождение окружной спартакиады для детей

дошкольного возраста «Здоровые дети для сильной России».

2. Е.В. Алюковой провести  окружную спартакиаду 01 июня 2022

года на базе СП «Детский сад Планета детства» ГБОУ СОШ №7 города

Похвистнево.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

начальника отдела информационных технологий М.В.Абрамову.

                        Директор     Р.Р. Акимова

         С приказом ознакомлены и согласны:

 «___»_____________ 2022г.      ____________  М.В. Абрамова

«___» ______________ 2022г.    ____________  Е.В. Алюкова

		2022-05-23T11:13:53+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова